## Quæstio V. Art. II.

& ostenderemus solam concomitantiam formarum non sufficere, ut se in eodem subiecto denominet.

35 Tertio probatur ex Mysterio Eucharistie, nam albedo existens in Holtia est ita extensa in loco, quod non potest penetrari ab alio corpore, ut experientia docet, vel ligatur hoc eventus, quia functionerit idem quantitas, & qualitas, vel quia quantitas est in qualitate, ut in subiecto, vel in contra qualitas in quantitate, cui deinceps coextenditur; non primum, ut sive probamus dispe. Continuo q. 1, neque secundum, quia quantitas se tenet ex parte materie, & qualitas ex parte forme, & in ratione substantia quantitas est proximior corpora proprie quantitati inheret, & substantia solum remota, in quantum felicitate ei inheret tamquam proximo subiecto illud accidentis, quod est primum subiectum eorum, & ab ea sufficiens, hoc solum sufficit, ut dicatur substantia primum, & per se subiectum omnium accidentium, & mortuum, per quos acquiruntur, & ut corum prædications, & denominations suscipiantur, quam accidentis immediate illi inherent, eo vel maximè quia accidentis ergo per motum acquisibilia per se direxere debent substantias, & proper substantias in aliis accidentibus intermedias recipiuntur, & sola denique substantia corpora est mobilis, ut quod, ac per se substantias.

## ARTICULUS SECUNDUS.

Quantitatem esse subiectum immediatum aliorum accidentium, per quod substantia inheret, demonstratur.

33 Dicimus, quantitatem esse primum accidentis immediatum substantiam, quantitatem, quod relativa accidentia corpora dicuntur deinceps inherentes substantias. Concluio est Scott. & Scott. loc. cit. & est communis sententia omnium veterum Theologorum, quod refert, & sequitur Stuar. d. 14. Met. sect. 4. Ruvius r. de Gen. cap. 4. tract. 3. q. 10. & alii passim, & probatur prima, quia non est necesse, ut diximus art. præc. omnia accidentia immediatae inherentes substantias, sed & cetera uno mediante in ratione subiecti convenienter possunt substantias, aut igitur hoc accidentis immediatae substantiae inhaerentes genet subiecti minus erga cetera, est potest illa accidentia aliorum susceptiva, quam invenit Averla, aut quantitas, aliud enim hucusque non ponitur à Doctoribus tale maximum subiectum accidentibus, sed potesta illa non potest constitui tale subiectum, ergo est quanta, probatur minor. 3. Tum quia potesta illa passiva a natura ad hoc invenit, & cetera accidentia recipiunt, & per se inhaerentes substantias, admitti non potest, ut diximus art. præc. Tum quia si datur, longe minus idoneum toret ad aliud minus obviandum ipso quantitatem quia quantitas magis participat conditionem materie, quam qualitas, de eius genere ponitur illa potest, Tum quia quantitas est proprium substantiae, quam qualitas in ratione substantiae, ut docet Scot. d. 12. q. 2, & constat ex ordine ipso prædicamentorum ab Aris. confirmato. Tum tandem quia huiusmodi potesta non ita manifeste cadit sub sensu, sicut quantitas, ergo rationabilius quantitas aliorum accidentium sensibiliter fluctuat substantia.

34 Secundo principaliter probatur experientia, nam albedo in superfluo extenditur, & calor similiter, cum diffundatur per corpora in quantitate eius extenditur, ergo qualitates huiusmodi in quantitate recipiuntur immediatae.

Rsp. Adversarius hinc folium sequi, quantitatem esse dispositio- nem necessariam in subiecto, ut alia accidentia corpora in ipso recipiuntur, non tamen esse proximum subiectum, cui alia accidentia vere inhaerent, recipiuntur enim folium in materia, vel in composite quanto: & hinc extensa denominatur, unde sicut nos huiusmodi qualitates conditum extendi per inhaerentem in materia, vel complicitate quanto.

Se Rsp. hec refutatur, per dictum Philosophi in predicamentis cap. de quantitate dicentes, quanta fuerit substantiae, tantum al- bum fore dices, ex Scott. loc. cit. colligit, albedinem esse quantam per inhaerentes in quantitate præcisare, non autem in corpore quoque communem, ne cogatur dicere omnia accidentia confusae, nulla prorsus inter se ordinis servato, substantiam perficere. Ad 2. debemus arguere, alia accidentia recipiuntur, enim folium in materia, vel in substantia, sed etiam in composite, ut deducit in secunda ratione: forma vero substantiale, est recipiuntur in materia quanta, non idcirco dici debetur recipi in quantitate, ut in subiecto, quia non communicat illi effectum iuxta formam substantiale, unde argumentum potest contra ipsum Averla retorqueri. Ad 3. negatur item assumptum, non enim ad valvandan extensionem aliorum accidentium quantitatibus sufficit concomitantia quantitatis, & aliorum accidentium in uno communis subiecto; Tum quia oppositum videatur in frigiditate, & albedine nivis, que se invicem non denominant, quamvis unita in eodem communis subiecto; Tum quia præterit in Eucharistia mysterio difficile affigari potest, hoc communis subiectum, in quo cetera accidentia cum quantitate uniantur; Neque ad hoc necessarium est, ut potius quantitas substantiae solvendo argumentum Marsili: Nam quantitas aquæ bene extendit, & accidentia sibi supervenient, & compositum substantiale, cui ipsa supervenit, ratione cuius nedium compositum, sed etiam materia, & forma dicuntur extendi, & folium est quantitatem non recipi in materia, & forma, velut in substantia inadæquat, & quibus, licet substantia adæquat, & quod est ipsum compositum, ut constat ex quest. 1. huius dispe. Ad 4. negatur assumptum, nam contentio nostra magis accommodata est ad Mysterium Eucharistie explicandum, ino hac de causa præterit testatur Coninch. de Sacram. q. 77. art. 2. se illam sequi, neque immo- rata, sed antiquum Marsili argumentum, cui mox occurserunt, &

repondent Alii in hac probatione peti principium, dum supponimus quantitatem dici album, quia subiectum albedinem, sicut enim albedo dicitur quanta, licet quantitatem non subiectum, sicut & quantitas potest dici alba, etiam illa non sufficit, ex sola concomitantia albedinis in eodem subiecto. Hæc non est in instantia novata, sed antiquum Marsili argumentum, cui mox occurserunt, &

mitur; imo in *fententia* Scoti *præfertim* probabilis oportunitas putamus, ut dicimus in lib. de Gen. pro nunc videatur Doctor 4. d. 12. quæst. 4.

37 Secundò obicitur argumentum Marsili, quod multos veritatibus, quia nullus potest assignari ratio sufficiens, ob quam quantitas sit subiectum aliorum accidentium, si enim assignetur illa frequentior omnibus, quia videmus, superficiem esse album, cum igitur esse album sit effectus albedinis in genere causa formalis, oportebit fieri per indepositionem ipsius in superficie; Contra arguit Marsilius, nam estendi est effectus formalis quantum et sic, vel in quo sibi inhaerent, quod est absurdum, vel neutrum inhaeret alteri, sed ambo tertio, in quo unita, se mutuo cœminant propter tandem unionem.

Ref. Suarez disp. 14. sec. 5. ex eo, quod albedinem videmus esse quantam, non debet inferri, quod quantitas inhaerat qualitatibus, quia quantificatio formarum, vel qualitatum corporalium non pertinet ad effectum formalem quantitatis, interduum enim relata est effectus hic ex quantitate, non ut forma, sed ut ex subiecto, quantitas autem non dat suum effectum formalem, ut exercet minus subiecti; sed ut est forma inhaerens, quare, quod albedo quantitati inhaeret extendatur, non est per informationem, seu formalem causalitatem quantitatis, sed est conditio, & denominatio, quam partipat a subiecto suo, in quo inhaeret ei coextensio-

Sed difficultatem Suarez non sedat, sed potius auger, & principium petit, hoc enim est, quod querit argumentum, quoniam modicilice fit possibile, quod denominatio quanti proveniat a quantitate gerente munus subiecti; & non formæ, nam si ita se habeat esse quantum ad quantitatem, sic illa quale ad qualitatem, cur igitur esse quale à qualitate derivari non potest, nisi tamquam à forma, hec tamen esse quantum à quantitate. Ratio igitur, quare ut quantitas dicatur extensa, non est necessarium, ut quantitas subiectetur in ea, sed potius est contra, est, quia duo sunt genera denominacionis, ut inveniamus Scot. quolib. 13. inf. C. & sequitur Hurtad. in Phys. disp. 1. sec. 2. §. 6. quedam formales, quae scilicet à formis in sua subiecta derivantur, quedam vero materiales, quae à subiectis in suis formas redundant, videtur enim, dum forma est in materia, varias denominaciones sibi invenient communem, ubi enim albedo corpus informans illud denominat quale, coloratum, & album, & corpus est contra illam formam denominat subiectum, corpoream, & materiale, albedo quidem informando, inhaerens, & actuando, corpus vero subiectando, & recipiendo, talis enim est natura formæ, & subiecti. Cum igitur duo inter se invicem denominant, attendere oportet, quodnam eorum sit prius ad gerendum munus subiecti erga alterum, quedam scilicet sit magis potentiale, & materiale, quod magis aptum ad gerendum in munus formæ, id est quodnam sit actualius, & formans, & inde licet inferre, quod hoc infiniti illi, illud dominet informando, & inhaerens, denominatio autem ab illo per inhaerentem, & receptionem in ipso, & sic in proprio, dum dicimus, albedinem esse quantum, non hinc indicare debemus, ita denominari, quia qualitas informatur à quantitate, sed potius qui informat eam, quia qualitas à toto genere est actualior quantitate, & habet rationem formæ, quantitas vero est potentialior, & habet rationem materiae, & ideo cum est contra dicimus albedinem esse quantum, denominacionem hanc debemus iudicare materialem, hoc est à quantitate tamquam à subiecto procedentem, Poflumus etiam, ut notat Faber in 4. disp. 4. cap. 2. num. 14. ex inde agnere, superficiem esse subiectum albedinis, & non est contra, & pariter etiam aliarum qualitatum, quia videmus, in eadem quantitate qualitates mutari, accidere, & recedere, non est contra, quia est vera methodus, & via inviolandi subiectum formans.

38 Tertio arguit Hurtadus disp. 6. sec. 6. subsec. 2. ubi, & si aperit non ponat potentiam aliquam accidentem subiectum proximum aliorum accidentium, aperit tamen negat, quantitatem esse tale subiectum; Tum quia quantitas munus est materiae disponere ad recipiendam formam & extenderes ad impenetrabilitatem, & ad actionem materialis agentis, ergo ius munus non est qualitatis recipere. Pater consequentia, quia sine tali receptione proximum munus exerceat, & si fateantur omnes, substantiam novo concurrit, aut novo perfecti modo non indigere, ut separata confervetur, de accidentibus tamen controverterit est non levius. Alii enim volunt, in tali eis novum perfecti modo accidenti separare, & concedere, & tamen secundum non recipiuntur in primis, cur ergo omnes recipiuntur in quantitate? Tum deum dispositio debet esse in eo. in subiecto, quod dispositio ad formam, & in quo est ipsa forma, nam si non est in subiecto, illi, non videtur, quod modo cum veritate dici possit illud disponere, præfertim cum talis dispositio fiat per informationem, sed qualitates sunt dispositiones materiae recipiens formam, & non quantitatis, ergo sunt in sola materia, & non in quantitate.

Ref. ad 1. negando assumptum, quia, ut vidimus, quantitas immediatè inhaeret compositum, & illud per se primo extende, partes vero cuiusdam concomitantem tantum, & per se secundum, sed dato etiam antecedente, adhuc negatur consequentia, quia licet munus ad quod per se primo quantitas inservit fuit, sit substantiam extende, hoc tamen non obstat, quin secundario, & ex consequenti exercete posse munus subiecti recipientis in ordine ad formas, quae se-

cum aliquam habent proportionem, ut sunt alia accidentia, quare autem etiam in materia præciseferent quantitas, non ita formas substantiales recipere potest, sicut recipit accidentes docet Sco. 4. d. 12. q. 6. A. quia nimis actus præsupponit potentiam, falem prioritatem originis, & tamen autem generis prioris, ut est forma subiectualis, ne origine nec perfectione aliud præsupponit de genere posteriori, & deum accidentis non est apud fulmen subiectum, sed potius est contra. Ad 2. ex eo, quod secundæ qualitates non recipiuntur in primis, a quibus origine ducunt, non bene deductior, qualitates similiter in quantitate non fore recipiendas, quia una qualitas refutat alterius non haber rationem potentie, sicut qualitas refutat qualitatem. Ad 3. distinguimus cum Scoto in 4. diff. 1. o. 5. E. de duplicitate dispositionis ad formam, alia enim est, que disponit in genere causa materialis, velut ratio recipienda, sicut est organatio in corpore respectu anime & alia, quae disponit in genere causa efficientis, auferendo impedimenta, quae obstant introductionem novæ formæ, & licet major concedi posse de dispositione primi generis, & de dispositione cameni secundi generis mutuus est admittenda, inquit Doctor, sufficit enim, quod dispositio huius generis, & forma sit in eodem supposito; tales autem dispositiones sunt qualitates tertiæ materiae, disponunt namque in genere causæ efficientis, auferendo impedimenta, quae obstant introductionem novæ formæ, & quando etiam admittentur, qualitates eis dispositiones in genere causa materialis, adhuc non sufficiunt probat Hurdi, qualitates non disponere materialiam, quantum sufficit ad recipientem formam subiectualem, per receptionem earum in materia, media quantitate.

#### QUESTIO IV.

*Ad substantiam posse à quilibet accidenti communis separari. O & contra. O quid necesse fore, ut ita separari, conservari.*

39 Quæstio est de quocunque forma accidentali, tam absolute, quam respectiva à suo subiecto realiter distinguita, ut exclusamus relationes transcendentalis suis subiectis realiter identificatis, & circa primam partem quæstio te nent quantuplices, posse substantiam à quocunque accidente communi, nebulum abolutum sed etiam respectivo separari per potentiam abolutam, & eam lequantur Scoti plamini, ut Scotti sententias, qui in 2. d. 12. q. 2. Q. Respondeo. Inquit substantia posse esse sine forma quacunque, ut inveniamus Scot. quilib. 13. inf. C. & sequitur Hurtad. in Phys. disp. 1. sec. 2. §. 6. quedam formales, quae scilicet à formis in sua subiecta derivantur, quedam vero materiales, quae à subiectis in suis formas redundant, videtur enim, dum forma est in materia, varias denominaciones sibi invenient communem, ubi enim albedo corpus informans illud denominat quale, coloratum, & album, & corpus est contra illam formam denominat subiectum, & accidentia, ita Bafolius 4. d. 12. q. 1. art. 1. Fuentes. 1. Phys. disp. 4. art. 7. Alii vero tenent, ut posse Deum separare à subiecto formam accidentalem, & illud expoliare quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex conatu Arift. 7. Met. tex. 3. ex Theologis, & Catholicis Philosophis quidam dixerunt, omnia accidentia, cum aboluta, tum respectiva posse ab Dei potentia fini subiecto expoliare, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine hac, vel illa, & in hoc sensu defendit hanc sententiam Trombeta 7. Met. q. 3. art. 2.

De parte vero accidentis à subiecto, dimisit opinione Philosophorum, qui nullo accidente agnoverunt posse à substantia separatum, ex parte potius quocunque a accidente absoluto, ut ex parte potius quocunque a accidente absoluto, & recipere, & illud ex parte potius quocunque a accidente absoluto, non tamam respectivo, ita Recentes quantuplices, qui solunt, posse substantiam expolari ubi, seu preferentia locali quacunque, licet distributivè posse esse sine